ons ET um o RE qua a a A Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 10 de novembro de 2025.

Exmo. Sr. Doutor
ANTLRANTTAOADTACOITASZNDOATNIEINA(CTIT AN

fAIN INVININZ ACIALNILADO V Lido 17dLAUVADsAAASA om das dio A)

DD. Presidente, da Câmara Municipal
Datanatas CDAPNXIRTANÇÃATA LAIO.

Paulo Sérgio Alves, secretário iMunicipal
de Zeladoria e Serviços, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao

4 Aasm rasoE, ira ae RN sc NieSi Si au,respeitável Iequerimento de N. dãy, apivvduu siti Vessel Co oo
19/06/2023, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo Gomes dao pásisrsss TasÃOA ntunaãa AA fal embiaita “a nneeihilidado dp efetuar a
DJUVA 4 VALERIA AIGtitdtodp ABA OS O CEC E CSS E
manutenção no trecho da Rodovia Alcides Soares compreendido entre 0 Distrito de

Viminmn o n nreeco à Rodovia Geraldo Pereira de Barros, realizando pintura de
MS IEEEND INS BO SURO  GSEM uSESo SSS io SS

sinalização de trânsito horizontal, instalação de sinalização de trânsito vertical, operação
tapa-buracos, bem como a limpeza da vegetação das margens e acostamentos em toda a

extensão da rodovia”, esclarecer o que segue:

Compreendermos à HINpPpULtáliia & di.it4eta monta

da matéria abordada pelo nobre vereador autor, e deste modo, informamos que
ua e o a as Bis cascrcação nanda A PE AA asa analisarmnc a limBozaja esta em nossa progtdliaçav pPdlad ditito Mil do Aodad
das canaletas e corte da vegetação da Rodovia Alcides Soares.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo Sérgio Alves
corretário Municinalde Zeladoria e Serviços